

# KLAIPĖDOS LIUDVIKO STULPINO PROGIMNAZIJA

## PROJEKTAS „PAŽINK SAVO GIMTAJĄ MIESTĄ“

<b>Projekto pavadinimas</b>		„Pažink savo gimtąjį miestą“	
<b>Projekto trukmė</b>		2022 – 2023 mokslo metai	
<b>Projekto trumpas apibūdinimas</b>		<p><b>Projekto tikslas:</b> Padėti vaikams pažinti gimtąjį miestą – Klaipėdą, mylėti ir tausoti jo gamtą.</p> <p><b>Projekto uždaviniai:</b></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Skatinti mokinių norą pažinti miestą ir aktyvinti poreikį gyventi tvarkingoje bei švarioje aplinkoje.</li> <li>2. Suteikti elementarių žinių apie elgesio kultūrą miesto erdvėse, mokytis saugoti ir tausoti aplinką, formuoti vaikų supratimą apie miesto unikalumą.</li> <li>3. Išvykų metu stebėti besikeičiantį miestą ir tam tikrus objektus skirtingų metų laikų metu.</li> <li>4. Formuoti atsakingą ir rūpestingą požiūrį į supančią aplinką, gamtą, suteikiant mokiniams kultūrinių žinių.</li> <li>5. Propaguoti kultūrinio paveldo išsaugojimo aktualumą organizuojant akcijas, vykdant informacijos sklaidą apie projektą.</li> <li>6. Aktyvinti mokyklos bendruomenės narius gerbti aplinką, kurioje gyvename.</li> </ol>	
<b>Projekto dalyviai</b>		3b, 3d, 4a ir 4b klasių mokiniai	
<b>Projekto vadovas/koordinatorius</b>		Pradinio ugdymo mokytoja Julija Orobeikaitė - Simonavičienė	
<b>Veikla</b>		<b>Atsakingi asmenys</b>	<b>Dalyviai</b>
2021m. rugsėjis	Pažintinė ekskursija po Klaipėdos senamiesčio gatves, aplankant populiariausius gatvelių objektus.	Julija Orobeikaitė – Simonavičienė Sandra Žukė Vilma Petrauskienė Virginija Leišienė	3b, 3d, 4a ir 4b kl. mokiniai
2021 m. spalio	Susitikimas su Klaipėdos miesto Kultūros paveldo departamento paveldosaugininku Laisvūnu Kavaliausku.	Julija Orobeikaitė - Simonavičienė	3b, 3d, 4a ir 4b kl. mokiniai
2021 m. lapkritis	Edukacinis užsiėmimas Mažosios Lietuvos muziejuje „Miesto simboliai“	Vilma Petrauskienė Virginija Leišienė	3b, 3d, 4a ir 4b kl. mokiniai

2021 m. gruodis	Kalėdinių eglės žaisliukų su Klaipėdos simbolika gamyba ir eksponavimas mokyklos erdvėje.	Julija Orobeikaitė – Simonavičienė Sandra Žukė Vilma Petrauskienė Virginija Leišienė	3b, 3d, 4a ir 4b kl. mokiniai
2022 m. sausis	Edukacinis užsiėmimas „Žiesdrės“ studijoje su V. Daušiene	Vilma Petrauskienė	3b, 3d, 4a ir 4b kl. mokiniai
2022 m. vasaris – kovas	Orientacinės išvykos po Klaipėdos miestą	Sandra Žukė	3b, 3d, 4a ir 4b kl. mokiniai
2022 m. balandis	Laivo – muziejaus M52 „Sūduvis“ lankymas	Julija Orobeikaitė – Simonavičienė Sandra Žukė Vilma Petrauskienė Virginija Leišienė	3b, 3d, 4a ir 4b kl. mokiniai
2022 m. gegužė	Išvyka prie Baltijos jūros vartų	Julija Orobeikaitė – Simonavičienė Sandra Žukė Vilma Petrauskienė Virginija Leišienė	3b, 3d, 4a ir 4b kl. mokiniai

#### **Projekto veiklos rezultatas**

Projekto veiklomis siekiama plėsti mokinių žinias ir skatinti norą pažinti gimtąjį miestą, aktyvinti poreikį domėtis miesto istorija. Skatinti mokyklos bendruomenės narius gerbti miestą ir aplinką, kuriame gyvena.

#### **Informacija apie projektą**

Mokyklos svetainėje  
<http://www.stulpinas.lt/projektai-programos/>